Совет  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

______________            № __

О передаче в безвозмездное пользование объектов газоснабжения

 В соответствии с п. 8 ч. 1. ст. 17.1 Федерального закона № 135-ФЗ от
26.07.2006г. «О защите конкуренции», руководствуясь Уставом Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области, Совет
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области,

РЕШИЛ:

 Передать в безвозмездное пользование АО
«Омскгазстройэксплуатация» сроком на 25 лет объекты газоснабжения,
принадлежащие на праве собственности муниципальному образованию
Азовский немецкий национальный муниципальный район Омской области,
согласно приложению.

Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области
______________ В.В. Прусаков

 Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

_______________ Д.И. Дизер

   Приложение к
   Решению  Совета Азовского
   немецкого национального
   муниципального района
   Омской области
   от 24.04.2024  №

Перечень

объектов газоснабжения, принадлежащих на праве
собственности муниципальному образованию Азовский немецкий

национальный муниципальный район Омской области, подлежащих
 передаче в безвозмездное пользование АО «Омскгазстройэксплуатация»

N
п/
п

Наименование Местоположение Кадастровый
номер

1 Сети газоснабжения.
распределительный газопровод
к жилым домам ул.Школьная
№3,5,7,9 с.Азово,
протяженность 244 м

Омская область, Азовский
немецкий национальный район,
с.Азово

55:01:160102:4454

2 Сети газоснабжения к жилым
домам ул.Бухгольца № 30,32,
протяженностью 235,7 м

Российская Федерация, Омская
область, Азовский немецкий
национальный р-н, с.Азово

55:01:160101:4404

3 Канализационные очистные
сооружения, наружные сети
газоснабжения, 1196 м

Омская область, Азовский
немецкий национальный район,
с.Азово

55:01:000000:715

4 Наружные газопроводы
(больничный комплекс
районной Азовской больницы в
с. Азово Азовского ННМР
Омской области),
протяженность 1840,00

Российская Федерация, Омская
обл, Азовский немецкий
национальный р-н, с.Азово,
ул.Лунная, б-р Сиреневый,
ул.Шиллера, пл.Возрождения,
ул.Садовая, ул.Комсомольская,
ул.1-я Мая

55:01:160102:4608

5 Подключение к системе
газораспределения жилого дома
№2в по улице 40 Лет ВЛКСМ,
протяженность 89,00

Российская Федерация, Омская
область, Азовский немецкий
национальный р-н, с.Азово, ул.
40 лет ВЛКСМ

55:01:160102:4589

6 Газоснабжение жилого дома на
земельном участке
55:01:160101:1801 (ул.Новый
Проезд 12А). протяженность
33,00 м

Российская Федерация, Омская
область, Азовский немецкий
национальный р-н, с.Азово, ул.
Новый проезд

55:01:000000:778

7 Газоснабжение жилых домов
по пер.Черемуховый и
ул.Ваффеншмидта,
протяженность 1708 м

Российская Федерация, Омская
область, Азовский немецкий
национальный р-н, С.Азово,
пер.Черемуховый,
ул.Ваффеншмидта, ул. б-р
Архитекторов, ул.17 Февраля

55:01:000000:779

8 Газопровод -ввод жилого дома
№8а по ул.Бульвар Дружбы в
с.Азово Азовского ННР Омской
области, протяженность12,00 м

Российская Федерация, Омская
область, Азовский немецкий
национальный р-н, с.Азово,
ул.Бульвар Дружбы

55:01:160101:4510

9 Газоснабжение жилого дома
№42 по ул.Новый проезд  в
с.Азово Азовского ННМР
Омской области,
протяженностью
193,0 м

Российская Федерация, Омская
область, Азовский немецкий
национальный р-н, с.Азово,
ул.Единства, ул.Гете,
проезд Новый

55:01:160101:4515

10 Газопровод -ввод к жилому
дому по адресу:Омская область,
Азовский ННМР, с.Азово,
земельный участок в 70 м от
№19 по ул. Гете на северо-
запад, протяженность 52,0 м

Российская Федерация, Омская
область, Азовский немецкий
национальный р-н, с.Азово,
ул.Гете

55:01:160101:4516

11 Подключение к сетям
газоснабжения жилого дома
№10-В по ул.Единства, в
с.Азово, Азовского ННР
Омской области,
протяженность 25,0 м

Российская Федерация, Омская
обл., Азовский немецкий
национальный р-н, с.Азово,
Единства

55:01:160101:4520

12 Газоснабжение жилого дома по
ул.Российская №36 "Е" в
с.Азово Азовского АННР
Омской области,
протяженность 181,0 м

Российская Федерация, Омская
область, Азовский немецкий
национальный район, с.Азово,
ул.Российская

55:01:160101:4529

13 Сеть газоснабжения,
газоснабжениежилых домов
№27, 29,31,33 ул.Школьная
с.Березовка Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области,
протяженностью 162,0 м

Российская Федерация, Омская
область, Азовский немецкий
национальный район,
с.Березовка, ул.Школьная

55:01:120101:2391

14 данные отсутствуют,
протяженность 36388 м

Омская область, р-н Азовский
немецкий национальный,
с. Сосновка

55:01:150101:2209

15 Расширение сети
газоснабжения природного газа
с. Азово Омской области.
Подключение к системе
газоснабжения
распределительного
газопровода к кварталу
комплексной застройки (33
жилых дома) в границах улиц
Новый Проезд-Гете-Бульвар
Дружбы-17 Февраля,
протяженность 918,0 м

Омская область, р-н Азовский
немецкий национальный,
с/п Азовское, с.Азово

55:01:000000:303

16 Газоснабжение д. Пахомовка
Азовского ННМР Омской
области, протяженность: 11923
м

Омская область, Азовский
Немецкий Национальный
район, д. Пахомовка

55:01:160601:631

17 Газоснабжение жилых домов
по ул.Гете и ул. Единства в
с.Азово Азовского немецкого
национального
муниципального района
Омской области,
протяженность: 679 м

Омская область, р-н Азовский
немецкий национальный,
с.Азово, ул. Гете, ул. Единства

55:01:000000:495

18 Газопровод, протяженность
696 м

Российская Федерация, Омская
область, Азовский немецкий
национальный муниципальный
район, с.Звонарев Кут, ул.Мира

55:01:170101:1536

19 Газопровод-ввод жилого дома
№22 А по ул.Южная в
с.Звонарев Кут Азовского ННР
Омской области,
протяженностью 13 м

Российская Федерация, Омская
область, Азовский немецкий
национальный район, село
Звонарев Кут, улица Южная

55:01:170101:1530

20 Газопровод-ввод жилого дома
№21а по ул. Южная в с.
Звонарев Кут Азовского ННР
Омской области,
протяженность 77,0 м

Российская Федерация, Омская
область, Азовский немецкий
национальный район,
с.Звонарев Кут, ул.Южная

55:01:170101:1531